Rippvalgusti Trio Lighting Cardona valge 38W 4400Im CRI80 2300K,

TRIO

3000K, 4000K 3CCT

Tootekood 22150

Selgus ja funktsionaalsus heskoos - CARDONA rippvalgusti avaldab muljet oma silmatorkava disainiga,
mida iseloomustab hdljuv rongas. See elegantne réngas justkui héljub ruumis ja kéidab kdigi tahelepanu.
Ideaalne moodsatesse elutubadesse, kontoritesse voi s66gituppa, pakkudes tanu ronga sees olevale
ornale valgusallikale Uhtlast ja pimestamata valgustust, luues meeldiva atmosfaari. Heledust saab tavalise
valgusluliti abil reguleerida kolmel tasemel ja valguse varvi saab otse valgustil oleva liliti abil muuta.
Valge matt pind annab igale ruumile ajatu elegantsi ja moodsa ilme. Lisaks on valgustites kasutatud
kaasaegset LED-tehnoloogiat, mis tagab kdrge valguse kvaliteedi. LED-valgusallikaid iseloomustab pikk
kasutusiga ja madal soojuseraldus.

Varvustemperatuur 3CCT 2300K, 3000K, 4000K

Valgusvoog
Garantii

Brand

Voimsus

Cri

Eluiga

Korgus
Diameeter

Kaal

Korpuse varv
Korpuse materjal
Ldlituste arv
Tdokeskkond
Tootja koduleht

4400luumenit
5 aastat

Trio Lighting
38W

80

30000h
150.0mm
62.0mm

39

valge

metall
15000korda
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